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Resultados
Informacion del evento Racecracks Mettet
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 09/07/2018
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:12.058
Media del dia 01:24.255
Pilotos en grupo Niveau 1 en 1+ 36
Mejor tiempo grupo Niveau 1 en 1+ 01:13.114
Tiempo medio grupo Niveau 1 en 1+ 01:30.562
Pilotos en grupo Niveau 3B 28
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 01:15.728
Tiempo medio grupo Niveau 3B 01:22.284
Pilotos en grupo Niveau 3A 19
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 01:13.454
Tiempo medio grupo Niveau 3A 01:18.160
Pilotos en grupo Niveau 4 6
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:12.058
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:12.697




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nickvlith Niveau 4 01:12.058 | 01:12.058 | 00:00.000| 00:12.196 | 00:00.000 [ 00:00.638 65
Patrickbeiten Niveau 4 01:12.412 | 00:00.353 | 00:00.353 | 00:11.843 | 00:00.353 [ 00:00.285 60
Matthijsvloon Niveau 4 01:12.448 | 00:00.036 | 00:00.390 | 00:11.806 | 00:00.390 [ 00:00.248 43
Davevdhurk Niveau 4 01:12.940 [ 00:00.491 | 00:00.881 | 00:11.315| 00:00.881 [ 00:00.242 63
Jarnomiddelham Niveau 1 en 1+ 01:13.114 | 00:00.174 | 00:01.056 | 00:11.140| 00:00.000 | 00:17.447 57
Paulvdheijden Niveau 3A 01:13.454 | 00:00.339 | 00:01.395] 00:10.801 | 00:00.000 [ 00:04.706 60
Johnelst Niveau 4 01:13.628 [ 00:00.174 | 00:01.569| 00:10.626 | 00:01.569 [ 00:00.931 39
Arjanstehouwer Niveau 1 en 1+ 01:14.484 [ 00:00.856 | 00:02.425| 00:09.770 | 00:01.369 [ 00:16.077 81
P91701 Niveau 1 en 1+ 01:14.504 [ 00:00.019 | 00:02.445] 00:09.751 | 00:01.389 [ 00:16.058 55
Dennissnoek Niveau 3A 01:14.550 | 00:00.046 | 00:02.491 | 00:09.705 | 00:01.096 [ 00:03.610 57
Jeffreyijbema Niveau 3A 01:14.751 | 00:00.200 | 00:02.692 | 00:09.504 | 00:01.296 [ 00:03.409 64
Milouvleeuwen Niveau 3B 01:15.728 [ 00:00.977 | 00:03.670 | 00:08.526 | 00:00.000 [ 00:06.555 74
Roydelepper Niveau 3A 01:16.381 [ 00:00.652 | 00:04.322 | 00:07.874 | 00:02.927 [ 00:01.779 53
Jurrisbent Niveau 3A 01:16.909 [ 00:00.528 | 00:04.850 | 00:07.346 | 00:03.455 [ 00:01.251 60
Martijnzuidema Niveau 3B 01:17.258 [ 00:00.349 | 00:05.200 | 00:06.996 | 00:01.529 [ 00:05.025 59
Josrisalem Niveau 3A 01:17.319 | 00:00.060 | 00:05.260 | 00:06.936 | 00:03.864 [ 00:00.841 59
Michelwagenaar Niveau 3A 01:17.446 [ 00:00.127 | 00:05.387] 00:06.809 | 00:03.992 [ 00:00.714 63
Agouw Niveau 3A 01:17.465 | 00:00.019 | 00:05.407 | 00:06.789 | 00:04.011 [ 00:00.694 46
Kenrossen Niveau 3A 01:17.676 | 00:00.210 | 00:05.617 | 00:06.579 | 00:04.222 [ 00:00.484 62
Kousantosalexandre | Niveau 3A 01:17.684 | 00:00.008 | 00:05.625 [ 00:06.571 [ 00:04.230 | 00:00.476 43
Remiquak Niveau 1 en 1+ 01:18.188 | 00:00.504 | 00:06.129 | 00:06.067 | 00:05.073 | 00:12.374 30
Dennissanders Niveau 3A 01:18.666 | 00:00.478 | 00:06.608 [ 00:05.588 [ 00:05.212 | 00:00.506 53
Bjorndictus Niveau 3A 01:18.909 [ 00:00.242 | 00:06.850 | 00:05.346 | 00:05.455 | 00:00.748 61
Tomvsom Niveau 3B 01:19.081 | 00:00.172 | 00:07.023 | 00:05.173 | 00:03.352 [ 00:03.202 30
Fabiankolkman Niveau 3B 01:19.390 | 00:00.308 | 00:07.331 | 00:04.865| 00:03.661 [ 00:02.894 61
Dirkwinters Niveau 3B 01:19.513 | 00:00.123 | 00:07.455| 00:04.741 | 00:03.784 [ 00:02.770 46
Josthorst Niveau 3A 01:19.541 | 00:00.027 | 00:07.482| 00:04.714 | 00:06.087 [ 00:01.380 40
Sandergerssen Niveau 3B 01:19.810 [ 00:00.269 | 00:07.752 ] 00:04.444 | 00:04.081 [ 00:02.473 59
Larsrapmund Niveau 3B 01:19.811 | 00:00.000 | 00:07.752| 00:04.443 | 00:04.082 [ 00:02.472 54
Rikvbeek Niveau 3A 01:19.872 | 00:00.060 | 00:07.813 | 00:04.383 | 00:06.417 [ 00:01.711 26
Richardlans Niveau 3B 01:19.916 [ 00:00.044 | 00:07.857 | 00:04.339| 00:04.187 | 00:02.368 56
Hansmeuser Niveau 3A 01:20.000 [ 00:00.083 | 00:07.941 | 00:04.255| 00:06.545| 00:01.839 50
Philvamen Niveau 3B 01:20.488 [ 00:00.488 | 00:08.429 | 00:03.767 | 00:04.759 [ 00:01.796 57
P93434 Niveau 3B 01:20.620 [ 00:00.132 | 00:08.561 | 00:03.634 | 00:04.891 [ 00:01.663 61
Royvamen Niveau 3B 01:20.626 [ 00:00.006 | 00:08.568 | 00:03.628 | 00:04.897 [ 00:01.657 57
Valentinoimbrogiano | Niveau 3B 01:20.808 [ 00:00.182 | 00:08.750 | 00:03.446 | 00:05.080 [ 00:01.475 47
Oscarsmit Niveau 3A 01:21.156 [ 00:00.347 | 00:09.097 | 00:03.098 | 00:07.702 [ 00:02.996 35
Richienoordermeer | Niveau 3B 01:21.910| 00:00.753 | 00:09.851 | 00:02.345| 00:06.181 [ 00:00.374 50
jordyvdrijtl Niveau 3B 01:22.020 [ 00:00.110 | 00:09.961 | 00:02.235| 00:06.291 [ 00:00.264 36
Zoranmravunac Niveau 3B 01:22.198 | 00:00.177 | 00:10.139 [ 00:02.057 [ 00:06.469 | 00:00.086 45
Petralancel Niveau 3A 01:22.342 | 00:00.144 | 00:10.283 | 00:01.913 | 00:08.888 [ 00:04.181 55
Johanluiten Niveau 3B 01:22.433 [ 00:00.091 | 00:10.375| 00:01.821 | 00:06.704 [ 00:00.149 53
Karelkeulemans Niveau 3B 01:22.459 | 00:00.025 | 00:10.400 | 00:01.796 | 00:06.730 [ 00:00.174 36
Viviansmidt Niveau 3B 01:22.555 | 00:00.096 | 00:10.496| 00:01.699 | 00:06.826 [ 00:00.271 29
Babakm.mirzaie Niveau 1 en 1+ 01:22.592 [ 00:00.037 | 00:10.534 | 00:01.662 | 00:09.478 [ 00:07.969 51
Gerardvink Niveau 3A 01:22.765 | 00:00.172 | 00:10.706 | 00:01.489 | 00:09.311 [ 00:04.605 61
Nicksmits Niveau 3B 01:22.843 | 00:00.078 | 00:10.784 | 00:01.411| 00:07.114 [ 00:00.559 40
Roybroeren Niveau 1 en 1+ 01:23.272 | 00:00.429 | 00:11.214| 00:00.982 | 00:10.158 [ 00:07.289 48
Adricornel Niveau 3B 01:24.395( 00:01.122 | 00:12.336| 00:00.140 | 00:08.666 [ 00:02.111 16
Petervyren Niveau 3B 01:24.685 [ 00:00.289 | 00:12.626 | 00:00.430 | 00:08.956 [ 00:02.401 45
Wilcoopmans Niveau 1 en 1+ 01:25.136 [ 00:00.450 | 00:13.077 | 00:00.880 | 00:12.021 | 00:05.426 36
Thijsvrooij Niveau 3B 01:25.351 | 00:00.215| 00:13.292| 00:01.095| 00:09.622 [ 00:03.066 50
Arnoldvzelst Niveau 1 en 1+ 01:26.166 | 00:00.815| 00:14.107 | 00:01.910| 00:13.051 [ 00:04.396 51
Mathijshuitema Niveau 3B 01:26.204 | 00:00.038 | 00:14.145| 00:01.948 | 00:10.475 | 00:03.919 43
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Wiebehuitema Niveau 3B 01:26.592 [ 00:00.387 | 00:14.533 | 00:02.336 | 00:10.863 [ 00:04.307 45
Wiebrenputtenstein [ Niveau 3B 01:26.816 | 00:00.224 | 00:14.758 | 00:02.561 | 00:11.088 | 00:04.532| 32
MattH Niveau 1 en 1+ 01:26.941 | 00:00.124 | 00:14.882 | 00:02.685 | 00:13.826 [ 00:03.621 40
Richardnoordermeer | Niveau 1 en 1+ 01:27.127 [ 00:00.185 | 00:15.068 | 00:02.871 | 00:14.012 [ 00:03.435 50
Mischazwaan Niveau 1 en 1+ 01:27.986 | 00:00.859 | 00:15.928 | 00:03.731 | 00:14.872 [ 00:02.575 47
Erwinvgils Niveau 1 en 1+ 01:28.977 | 00:00.991 | 00:16.919| 00:04.722 | 00:15.863 | 00:01.584 44
Dustinstegehuis Niveau 3B 01:28.995 | 00:00.017 | 00:16.936| 00:04.740 | 00:13.266 [ 00:06.711 39
Wimvdheuvel Niveau 3B 01:29.164 | 00:00.168 | 00:17.105| 00:04.908 | 00:13.435 | 00:06.879 4
Bernyverhagen Niveau 1 en 1+ 01:29.198 | 00:00.033 | 00:17.139| 00:04.942 | 00:16.083 [ 00:01.364 48
Bartbrouwers Niveau 1 en 1+ 01:29.518 | 00:00.320 | 00:17.459| 00:05.263 | 00:16.403 [ 00:01.043 49
Geertkips Niveau 1 en 1+ 01:30.421 | 00:00.902 | 00:18.362| 00:06.165| 00:17.306 [ 00:00.141 48
Rubenvlaarhoven Niveau 1 en 1+ 01:30.616 | 00:00.195| 00:18.558 [ 00:06.361 [ 00:17.502 | 00:00.054 48
BerryN Niveau 1 en 1+ 01:30.713 | 00:00.096 | 00:18.655| 00:06.458 | 00:17.599 [ 00:00.151 48
Dennismuijtjens Niveau 1 en 1+ 01:30.768 [ 00:00.054 | 00:18.709 | 00:06.512 ] 00:17.653 [ 00:00.205 22
Joostkivits Niveau 1 en 1+ 01:31.211 | 00:00.443 | 00:19.152| 00:06.956 | 00:18.096 [ 00:00.649 48
Rogiertaal Niveau 1 en 1+ 01:31.525| 00:00.313 | 00:19.466 | 00:07.270 | 00:18.410 [ 00:00.963 46
Tomonderwater Niveau 1 en 1+ 01:31.719] 00:00.193 | 00:19.660 [ 00:07.463 | 00:18.604 | 00:01.156 37
Guntervtichelt Niveau 1 en 1+ 01:32.146 | 00:00.427 | 00:20.088 [ 00:07.891 [ 00:19.032 | 00:01.584 44
Hansvdleek Niveau 1 en 1+ 01:32.231 | 00:00.084 | 00:20.172 | 00:07.975| 00:19.116 [ 00:01.668 44
Joostvdwoude Niveau 1 en 1+ 01:32.348 | 00:00.117 | 00:20.289 [ 00:08.093 [ 00:19.233 [ 00:01.786 42
Nickverrept Niveau 1 en 1+ 01:32.489 [ 00:00.141 | 00:20.431| 00:08.234 | 00:19.375 [ 00:01.927 44
Stefanvdsteen Niveau 1 en 1+ 01:32.907 [ 00:00.417 | 00:20.848 [ 00:08.651 [ 00:19.792 | 00:02.344 43
Andrysappe Niveau 1 en 1+ 01:33.624 [ 00:00.716 | 00:21.565] 00:09.368 | 00:20.509 [ 00:03.061 37
Anitavdberg Niveau 1 en 1+ 01:34.568 [ 00:00.944 | 00:22.510] 00:10.313 | 00:21.454 | 00:04.006| 31
Imcoboelsma Niveau | en 1+ 01:35.512 | 00:00.943 | 00:23.453 [ 00:11.256 [ 00:22.397 [ 00:04.949 24
Bartvvlaenderen Niveau 1 en 1+ 01:38.248 | 00:02.736 | 00:26.190 [ 00:13.993 [ 00:25.134 [ 00:07.686 34
Markvosch Niveau 1 en 1+ 01:39.360 [ 00:01.111 | 00:27.301 | 00:15.104 | 00:26.245 [ 00:08.797 44
Jhsmits Niveau 1 en 1+ 01:45.128 [ 00:05.768 | 00:33.070 | 00:20.873 | 00:32.014 [ 00:14.566 37
Willemijnkoekkoek [Niveau I en 1+ 01:45.480 [ 00:00.352 | 00:33.422| 00:21.225| 00:32.366 [ 00:14.918 38
Roosvgisbergen Niveau 1 en 1+ 01:45.489 [ 00:00.008 | 00:33.431] 00:21.234| 00:32.375 | 00:14.927 38
Janplender Niveau 1 en 1+ 01:45.960 [ 00:00.470 | 00:33.901 | 00:21.704 | 00:32.845 | 00:15.397 38
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